МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2018 № 959

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

28.08.2017 № 2745 «Об утверждении Порядка реализации отдельного

мероприятия поддержки малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства на территории муниципального образования

«Город Магадан» на 2017-2021 годы», в соответствии со статьей 78

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 28.08.2017 №

2745 «Об утверждении Порядка реализации отдельного мероприятия

поддержки малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования «Город Магадан» (с изменениями, внесенными

постановлениями мэрии города Магадана от 27.09.2017 № 3114, 13.11.2017

№ 3620), изложив п. 5.1 раздела 5 «Порядок возврата Субсидии в бюджет

муниципального образования «Город Магадан» в случае нарушения условий,

установленных при ее предоставлении» в новой редакции:

«5.1. В случае нецелевого использования Субсидии либо установления

факта представления ложных, либо намеренно искаженных сведений,

денежные средства подлежат возврату, производимому получателем в

добровольном порядке, в месячный срок с даты уведомления его

управлением финансово-хозяйственным обеспечением мэрии города

Магадана о необходимости возврата денежных средств (датой уведомления

считается дата отправки уведомления почтой либо дата его вручения лично).

consultantplus://offline/ref=717FB5A9B0C52607A18108FD1CCF10870158BF556AC64279FD9E977B936BA816s0o6F

Если по истечение указанного срока получатель Субсидии отказывается

добровольно возвращать денежные средства, взыскание денежных средств

осуществляется в судебном порядке и в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан